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OP FOLIGNO  (0702048A)
FOLIGNO - 29-04-2007 - 01-05-2007

Torneo OP FOLIGNO 0702048A

Luogo FOLIGNO  [Perugia - Umbria]
Periodo 29-04-2007 - 01-05-2007

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri SANCHIRICO ANTONIO - 

Partecipanti 42

Sito Internet

Caruso Augusto           

1Dimitrijevic Dragan      

2
Stoyko Maksym            

3
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OP FOLIGNO  (0702048A)
FOLIGNO - 29-04-2007 - 01-05-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Caruso Augusto           5.5 ITA 20.0023.0015.5020.752263 1758 2120 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1963

2 4 CM Dimitrijevic Dragan      5.0 ITA 20.0022.0016.0018.002041 1716 1988 6 4 2 0 2 1 1 0 4 3 1 0 0 0 1965

3 2 Stoyko Maksym            4.5 ITA 21.0024.0015.5017.002106 1914 2102 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1991

4 6 1N Trampetti Luca           4.5 ITA 18.0019.5012.5012.75 1936 1800 1852 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1970

5 10 1N Faini Ivano              4.0 ITA 22.0024.0016.5013.501805 1836 1954 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1949

6 18 2N Stoyko Dmytro            4.0 ITA 20.5022.0015.5013.75 1578 1754 1797 6 2 4 0 4 1 3 0 2 1 1 0 0 0 1990

7 3 CM Rotoni Matteo            4.0 ITA 20.0022.0015.0013.002083 1710 1883 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1974

8 16 2N Cuppone Damiano          4.0 ITA 17.5019.5012.5010.75 1617 1673 1749 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1991

9 14 2N Marsili Riccardo         4.0 ITA 17.0018.0012.008.50 1698 1742 1779 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1995

10 8 1N Maddaloni Giovanni       4.0 ITA 16.5018.5012.5012.501867 1571 1760 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1946

11 23 3N Ferri Fabio              4.0 ITA 15.5017.5011.0010.00 1539 1659 1732 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1993

12 38 NC Romano Claudio           4.0 ITA 15.5017.0011.5010.00 1440 1602 1689 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1983

13 7 1N Testa Adriano            3.5 ITA 18.5021.5014.0011.501907 1728 1808 6 2 3 1 2 1 1 0 4 1 2 1 0 0 1994

14 36 NC Matteoli Maurizio        3.5 ITA 18.5021.0013.0010.00 1440 1941 1875 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1983

15 22 3N Vitali Roberto           3.5 ITA 15.5017.0010.007.25 1556 1643 1732 6 3 1 2 2 1 1 0 4 2 0 2 0 0 1969

16 34 NC Gambacorta Claudio       3.5 ITA 14.0015.5010.007.00 1440 1647 1679 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1957

17 13 1N Todic Simo               3.0 ITA 21.5024.5016.0010.50 1709 1799 1780 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1956

18 11 1N Fragni Enrico            3.0 ITA 18.5021.5014.009.00 1793 1607 1600 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1941

19 5 1N Cenci Federico           3.0 ITA 17.5019.5013.008.75 1998 1650 1736 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1978

20 28 3N Minelli Francesco        3.0 ITA 16.5018.0012.506.50 1506 1562 1562 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1988

21 9 1N Faini Marco              3.0 ITA 16.5017.5012.509.25 1851 1538 1600 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1988

22 30 NC Tacconi Antonio          3.0 ITA 16.0017.0012.006.00 1464 1732 1623 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1965

23 20 2N Guerrieri Jurka          3.0 ITA 15.5015.5011.505.25 1567 1638 1584 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1975

24 12 2N Trasciatti Mirko         3.0 ITA 15.0017.0011.507.25 1754 1562 1554 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1990

25 27 3N Capossela Fabio          3.0 ITA 15.0016.5011.005.50 1512 1656 1639 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

26 32 NC Bibi Roberto             3.0 ITA 14.0016.0010.508.25 1440 1642 1619 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1967

27 40 NC Lestini Daniel           3.0 ITA 13.0013.009.00 4.00 1401 1482 1483 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

28 25 3N Bassini Massimo          3.0 ITA 11.5011.507.50 4.00 1527 1553 1579 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

29 15 2N Ragnini Damiano          2.5 ITA 16.5018.5012.005.50 1697 1543 1486 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1968

30 17 3N Pascoletti Matteo Platone2.5 ITA 15.0017.0011.005.75 1580 1460 1404 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 0 1978

31 19 2N Yamauchi Juan            2.0 ITA 17.0018.5013.004.50 1568 1608 1519 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1934

32 29 3N Bagnoli Luca             2.0 ITA 17.0018.0013.005.00 1497 1708 1572 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1975

33 37 NC Minni Stefano            2.0 ITA 16.0018.0012.005.00 1440 1534 1410 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1979

34 26 3N Ruggeri Fabio 2.0 ITA 15.5016.5010.503.00 1518 1601 1506 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1975

35 42 NC Testa Massimo            2.0 ITA 14.5015.5011.505.00 1368 1523 1399 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1946

36 31 NC Areni Matteo             2.0 ITA 14.0015.5010.003.25 1449 1540 1421 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1993

37 33 NC Cascianelli Michela      2.0 ITA 12.0012.009.00 1.50 1440 1536 1412 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1981

38 24 3N Acciarini Dario          1.5 ITA 17.0018.5012.503.75 1534 1558 1366 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1994

39 39 NC Verdi Enea               1.5 ITA 15.0015.0011.001.00 1440 1476 1284 6 1 1 4 2 0 0 2 4 1 1 2 0 0 1992

40 35 NC Guchaev Temir            1.5 ITA 13.5013.509.50 0.75 1440 1516 1324 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1992

41 21 3N Marcugini Stefano        1.0 ITA 14.0016.0010.002.50 1563 1566 1298 6 0 2 4 2 0 1 1 4 0 1 3 0 0 1965

42 41 NC Lestini Giampiero        0.0 ITA 12.5014.009.50 0.00 1398 1469 735 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1956
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 3N Acciarini Dario          ITA UMB PG 1534 1558 1366 1994 M 119298

31 NC Areni Matteo             ITA LOM MI 1449 1540 1421 1993 M 119307

29 3N Bagnoli Luca             ITA UMB PG 1497 1708 1572 1975 M 124218

25 3N Bassini Massimo          ITA UMB PG 1527 1553 1579 1970 M 122430

32 NC Bibi Roberto             ITA UMB PG 1440 1642 1619 1967 M 116558

27 3N Capossela Fabio          ITA UMB PG 1512 1656 1639 1961 M 122349

1 M Caruso Augusto           ITA VEN VI 2263 1758 2120 1963 M 801763 101206

33 NC Cascianelli Michela      ITA UMB TR 1440 1536 1412 1981 F

5 1N Cenci Federico           ITA LAZ RM 1998 1650 1736 1978 M 818127 109743

16 2N Cuppone Damiano          ITA UMB PG 1617 1673 1749 1991 M 127426

4 CM Dimitrijevic Dragan      ITA MAR MC 2041 1716 1988 1965 M 822310 109660

10 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1805 1836 1954 1949 M 819670 114813

9 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1851 1538 1600 1988 M 828793 117685

23 3N Ferri Fabio              ITA UMB PG 1539 1659 1732 1993 M 119293

11 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1793 1607 1600 1941 M 817805 101586

34 NC Gambacorta Claudio       ITA UMB PG 1440 1647 1679 1957 M 118141

35 NC Guchaev Temir            ITA UMB PG 1440 1516 1324 1992 M

20 2N Guerrieri Jurka          ITA TOS AR 1567 1638 1584 1975 M 114663

40 NC Lestini Daniel           ITA UMB PG 1401 1482 1483 1994 M 127177

41 NC Lestini Giampiero        ITA UMB PG 1398 1469 735 1956 M

8 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1867 1571 1760 1946 M 813907 105423

21 3N Marcugini Stefano        ITA UMB PG 1563 1566 1298 1965 M 103886

14 2N Marsili Riccardo         ITA UMB PG 1698 1742 1779 1995 M 116923

36 NC Matteoli Maurizio        ITA UMB TR 1440 1941 1875 1983 M 134523

28 3N Minelli Francesco        ITA UMB PG 1506 1562 1562 1988 M 124228

37 NC Minni Stefano            ITA UMB PG 1440 1534 1410 1979 M 133363

17 3N Pascoletti Matteo PlatoneITA UMB PG 1580 1460 1404 1978 M 117140

15 2N Ragnini Damiano          ITA MAR AN 1697 1543 1486 1968 M 104752

38 NC Romano Claudio           ITA UMB PG 1440 1602 1689 1983 M 134563

3 CM Rotoni Matteo            ITA MAR MC 2083 1710 1883 1974 M 813745 104579

26 3N Ruggeri Fabio ITA UMB PG 1518 1601 1506 1975 M 119855

18 2N Stoyko Dmytro            ITA LAZ RM 1578 1754 1797 1990 M 124947

2 Stoyko Maksym            ITA LAZ RM 2106 1914 2102 1991 M 824429

30 NC Tacconi Antonio          ITA TOS SI 1464 1732 1623 1965 M 131275

7 1N Testa Adriano            ITA LAZ RM 1907 1728 1808 1994 M 823392 120987

42 NC Testa Massimo            ITA LAZ RM 1368 1523 1399 1946 M 120983

13 1N Todic Simo               ITA UMB PG 1709 1799 1780 1956 M 108486

6 1N Trampetti Luca           ITA UMB PG 1936 1800 1852 1970 M 118145

12 2N Trasciatti Mirko         ITA UMB PG 1754 1562 1554 1990 M 118149

39 NC Verdi Enea               ITA UMB PG 1440 1476 1284 1992 M 133364

22 3N Vitali Roberto           ITA UMB PG 1556 1643 1732 1969 M 116013

19 2N Yamauchi Juan            ITA UMB PG 1568 1608 1519 1934 M 109801
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Caruso Augusto           5.5 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 36 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 6 N Â½ | 0

3 2 Stoyko Maksym            4.5 ITA | 23 N 1 | 14 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 0

7 3 CM Rotoni Matteo            4.0 ITA | 25 B 1 | 19 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 18 N Â½ | 36 B 1 | 0

2 4 CM Dimitrijevic Dragan      5.0 ITA | 26 N 1 | 16 B 1 | 3 N Â½ | 18 B Â½ | 14 N 1 | 10 N 1 | -2

19 5 1N Cenci Federico           3.0 ITA | 27 B 1 | 29 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 0 | 36 N 0 | 32 B Â½ | 0

4 6 1N Trampetti Luca           4.5 ITA | 24 B 1 | 11 N 1 | 10 B 0 | 15 N 1 | 13 B 1 | 1 B Â½ | 2

13 7 1N Testa Adriano            3.5 ITA | 28 N 1 | 20 B Â½ | 18 N Â½ | 5 B 1 | 16 N Â½ | 2 N 0 | -2

10 8 1N Maddaloni Giovanni       4.0 ITA | 29 B 0 | 27 N 1 | 30 B 1 | 34 N 1 | 10 B 0 | 13 N 1 | 0

21 9 1N Faini Marco              3.0 ITA | 30 N 0 | 21 N Â½ | 38 B 1 | 36 B Â½ | 20 N Â½ | 12 B Â½ | 0

5 10 1N Faini Ivano              4.0 ITA | 31 B 1 | 30 N 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 4 B 0 | 0

18 11 1N Fragni Enrico            3.0 ITA | 32 N 1 | 6 B 0 | 20 N 1 | 14 B 0 | 30 N 1 | 23 B 0 | 0

24 12 2N Trasciatti Mirko         3.0 ITA | 33 B 1 | 36 N 0 | 29 B 1 | 13 N 0 | 34 B Â½ | 9 N Â½ | 0

17 13 1N Todic Simo               3.0 ITA | 34 N 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 0

9 14 2N Marsili Riccardo         4.0 ITA | 35 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 11 N 1 | 4 B 0 | 27 B 1 | 2

29 15 2N Ragnini Damiano          2.5 ITA | 36 N 0 | 42 B 1 | 26 N 1 | 6 B 0 | 32 N Â½ | 22 B 0 | 0

8 16 2N Cuppone Damiano          4.0 ITA | 37 B 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | 28 N 1 | 7 B Â½ | 18 N Â½ | 0

30 17 3N Pascoletti Matteo Platone2.5 ITA | 38 N 0 | 22 N Â½ | 37 B 0 | 33 B 1 | 31 N 1 | 34 N 0 | -2

6 18 2N Stoyko Dmytro            4.0 ITA | 39 B 1 | 38 N 1 | 7 B Â½ | 4 N Â½ | 3 B Â½ | 16 B Â½ | 2

31 19 2N Yamauchi Juan            2.0 ITA | 40 N 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 27 B 0 | 24 B 1 | 28 N 0 | 0

23 20 2N Guerrieri Jurka          3.0 ITA | 41 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 0 | 37 N 1 | 9 B Â½ | 38 N 0 | 0

41 21 3N Marcugini Stefano        1.0 ITA | 42 N Â½ | 9 B Â½ | 14 N 0 | 30 B 0 | 26 N 0 | 29 N 0 | -2

15 22 3N Vitali Roberto           3.5 ITA | 1 N 0 | 17 B Â½ | 32 N 0 | 39 N 1 | 37 B 1 | 15 N 1 | -2

11 23 3N Ferri Fabio              4.0 ITA | 2 B 0 | 31 N 1 | 13 B 0 | 29 N 1 | 40 B 1 | 11 N 1 | 0

38 24 3N Acciarini Dario          1.5 ITA | 6 N 0 | 25 N 1 | 34 B 0 | 38 B 0 | 19 N 0 | 35 B Â½ | 0

28 25 3N Bassini Massimo          3.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 0 | 42 N 0 | 41 N 1 | 29 B 1 | 33 B 1 | 0

34 26 3N Ruggeri Fabio 2.0 ITA | 4 B 0 | 33 N 1 | 15 B 0 | 40 N 0 | 21 B 1 | 30 N 0 | 0

25 27 3N Capossela Fabio          3.0 ITA | 5 N 0 | 8 B 0 | 35 B 1 | 19 N 1 | 42 B 1 | 14 N 0 | 0

20 28 3N Minelli Francesco        3.0 ITA | 7 B 0 | 35 N 1 | 40 B 1 | 16 B 0 | 38 N 0 | 19 B 1 | 2

32 29 3N Bagnoli Luca             2.0 ITA | 8 N 1 | 5 B 0 | 12 N 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 21 B 1 | 0

22 30 NC Tacconi Antonio          3.0 ITA | 9 B 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | 21 N 1 | 11 B 0 | 26 B 1 | 2

36 31 NC Areni Matteo             2.0 ITA | 10 N 0 | 23 B 0 | 39 B Â½ | 35 N 1 | 17 B 0 | 37 N Â½ | 0

26 32 NC Bibi Roberto             3.0 ITA | 11 B 0 | 37 N Â½ | 22 B 1 | 42 N Â½ | 15 B Â½ | 5 N Â½ | 0

37 33 NC Cascianelli Michela      2.0 ITA | 12 N 0 | 26 B 0 | 41 B 1 | 17 N 0 | 39 B 1 | 25 N 0 | 0

16 34 NC Gambacorta Claudio       3.5 ITA | 13 B 0 | 39 N 1 | 24 N 1 | 8 B 0 | 12 N Â½ | 17 B 1 | 0

40 35 NC Guchaev Temir            1.5 ITA | 14 N 0 | 28 B 0 | 27 N 0 | 31 B 0 | 41 B 1 | 24 N Â½ | 0

14 36 NC Matteoli Maurizio        3.5 ITA | 15 B 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 0 | 0

33 37 NC Minni Stefano            2.0 ITA | 16 N 0 | 32 B Â½ | 17 N 1 | 20 B 0 | 22 N 0 | 31 B Â½ | 0

12 38 NC Romano Claudio           4.0 ITA | 17 B 1 | 18 B 0 | 9 N 0 | 24 N 1 | 28 B 1 | 20 B 1 | 2

39 39 NC Verdi Enea               1.5 ITA | 18 N 0 | 34 B 0 | 31 N Â½ | 22 B 0 | 33 N 0 | 41 N 1 | -2

27 40 NC Lestini Daniel           3.0 ITA | 19 B 0 | 41 N 1 | 28 N 0 | 26 B 1 | 23 N 0 | 42 B 1 | 0

42 41 NC Lestini Giampiero        0.0 ITA | 20 N 0 | 40 B 0 | 33 N 0 | 25 B 0 | 35 N 0 | 39 B 0 | 0

35 42 NC Testa Massimo            2.0 ITA | 21 B Â½ | 15 N 0 | 25 B 1 | 32 B Â½ | 27 N 0 | 40 N 0 | 0
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OP FOLIGNO  (0702048A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 M Caruso Augusto           ITA 2263 2 2.00 1.60 0.4 1758.672120 1963 M 801763 101206

5 1N Cenci Federico           ITA 1998 2 0.50 0.97 -0.47 1650.331736 1978 M 818127 109743

4 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2041 2 1.50 1.24 0.26 1716.501988 1965 M 822310 109660

10 1N Faini Ivano              ITA 1805 3 1.00 0.72 0.28 1836.671954 1949 M 819670 114813

9 1N Faini Marco              ITA 1851 0 0.00 0 1538.001600 1988 M 828793 117685

11 1N Fragni Enrico            ITA 1793 0 0.00 0 1607.331600 1941 M 817805 101586

8 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1867 1 0.00 0.59 -0.59 1571.171760 1946 M 813907 105423

3 CM Rotoni Matteo            ITA 2083 2 0.50 1.03 -0.53 1710.001883 1974 M 813745 104579

2 Stoyko Maksym            ITA 2106 4 2.50 2.23 0.27 1914.672102 1991 M 824429

7 1N Testa Adriano            ITA 1907 2 1.00 0.62 0.38 1728.671808 1994 M 823392 120987
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OP FOLIGNO  (0702048A)
FOLIGNO - 29-04-2007 - 01-05-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 3N Acciarini Dario          ITA 1534 6 1.50 3.00 -1.5 -45 1558.501366 1994 M 119298

31 NC Areni Matteo             ITA 1449 5 2.00 2.30 -0.3 -9 1540.671421 1993 M 119307

29 3N Bagnoli Luca             ITA 1497 4 1.00 1.70 0.3 9 1708.001572 1975 M 124218

25 3N Bassini Massimo          ITA 1527 5 3.00 3.10 -0.1 -3 1553.331579 1970 M 122430

32 NC Bibi Roberto             ITA 1440 4 2.50 1.80 1.2 36 1642.001619 1967 M 116558

27 3N Capossela Fabio          ITA 1512 4 3.00 2.20 0.8 24 1656.501639 1961 M 122349

33 NC Cascianelli Michela      ITA 1440 6 2.00 2.30 -0.3 -9 1536.171412 1981 F

16 2N Cuppone Damiano          ITA 1617 4 3.50 2.80 1.2 36 1673.331749 1991 M 127426

23 3N Ferri Fabio              ITA 1539 4 3.00 2.50 1.5 48 1659.171732 1993 M 119293

34 NC Gambacorta Claudio       ITA 1440 5 3.50 1.60 1.9 57 1647.331679 1957 M 118141

35 NC Guchaev Temir            ITA 1440 6 1.50 2.40 -0.9 -27 1516.171324 1992 M

20 2N Guerrieri Jurka          ITA 1567 3 2.00 2.60 0.4 15 1638.171584 1975 M 114663

40 NC Lestini Daniel           ITA 1401 6 3.00 2.30 0.7 21 1482.831483 1994 M 127177

41 NC Lestini Giampiero        ITA 1398 6 0.00 2.40 -2.4 -72 1469.17735 1956 M

21 3N Marcugini Stefano        ITA 1563 5 0.50 3.00 -2 -60 1566.001298 1965 M 103886

14 2N Marsili Riccardo         ITA 1698 3 3.00 2.80 1.2 36 1742.501779 1995 M 116923

36 NC Matteoli Maurizio        ITA 1440 2 2.00 0.80 2.7 81 1941.001875 1983 M 134523

28 3N Minelli Francesco        ITA 1506 5 3.00 2.70 0.3 9 1562.171562 1988 M 124228

37 NC Minni Stefano            ITA 1440 6 2.00 2.20 -0.2 -6 1534.831410 1979 M 133363

17 3N Pascoletti Matteo PlatoneITA 1580 6 2.50 4.00 -1.5 -45 1460.831404 1978 M 117140

15 2N Ragnini Damiano          ITA 1697 6 2.50 4.10 -1.6 -48 1543.001486 1968 M 104752

38 NC Romano Claudio           ITA 1440 5 4.00 1.80 2.2 66 1602.671689 1983 M 134563

26 3N Ruggeri Fabio ITA 1518 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1601.001506 1975 M 119855

18 2N Stoyko Dmytro            ITA 1578 3 2.50 2.20 1.8 54 1754.671797 1990 M 124947

30 NC Tacconi Antonio          ITA 1464 2 2.00 1.20 1.8 54 1732.831623 1965 M 131275

42 NC Testa Massimo            ITA 1368 6 2.00 1.80 0.2 6 1523.331399 1946 M 120983

13 1N Todic Simo               ITA 1709 4 3.00 2.60 0.4 12 1799.831780 1956 M 108486

6 1N Trampetti Luca           ITA 1936 3 3.00 4.00 0.5 15 1800.171852 1970 M 118145

12 2N Trasciatti Mirko         ITA 1754 5 2.50 4.30 -1.3 -39 1562.831554 1990 M 118149

39 NC Verdi Enea               ITA 1440 6 1.50 2.70 -1.2 -36 1476.831284 1992 M 133364

22 3N Vitali Roberto           ITA 1556 5 3.50 2.90 0.6 18 1643.331732 1969 M 116013

19 2N Yamauchi Juan            ITA 1568 5 2.00 3.00 -1 -30 1608.831519 1934 M 109801
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OP FOLIGNO  (0702048A)
FOLIGNO - 29-04-2007 - 01-05-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Caruso Augusto           ITA 2263   |  22 3N Vitali Roberto           ITA 1556 1 - 0

2 23 3N Ferri Fabio              ITA 1539   |  2 Stoyko Maksym            ITA 2106 0 - 1

3 3 CM Rotoni Matteo            ITA 2083   |  25 3N Bassini Massimo          ITA 1527 1 - 0

4 26 3N Ruggeri Fabio ITA 1518   |  4 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2041 0 - 1

5 5 1N Cenci Federico           ITA 1998   |  27 3N Capossela Fabio          ITA 1512 1 - 0

6 6 1N Trampetti Luca           ITA 1936   |  24 3N Acciarini Dario          ITA 1534 1 - 0

7 28 3N Minelli Francesco        ITA 1506   |  7 1N Testa Adriano            ITA 1907 0 - 1

8 8 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1867   |  29 3N Bagnoli Luca             ITA 1497 0 - 1

9 30 NC Tacconi Antonio          ITA 1464   |  9 1N Faini Marco              ITA 1851 1 - 0

10 10 1N Faini Ivano              ITA 1805   |  31 NC Areni Matteo             ITA 1449 1 - 0

11 32 NC Bibi Roberto             ITA 1440   |  11 1N Fragni Enrico            ITA 1793 0 - 1

12 12 2N Trasciatti Mirko         ITA 1754   |  33 NC Cascianelli Michela      ITA 1440 1 - 0

13 34 NC Gambacorta Claudio       ITA 1440   |  13 1N Todic Simo               ITA 1709 0 - 1

14 14 2N Marsili Riccardo         ITA 1698   |  35 NC Guchaev Temir            ITA 1440 1 - 0

15 36 NC Matteoli Maurizio        ITA 1440   |  15 2N Ragnini Damiano          ITA 1697 1 - 0

16 16 2N Cuppone Damiano          ITA 1617   |  37 NC Minni Stefano            ITA 1440 1 - 0

17 38 NC Romano Claudio           ITA 1440   |  17 3N Pascoletti Matteo Platone ITA 1580 1 - 0

18 18 2N Stoyko Dmytro            ITA 1578   |  39 NC Verdi Enea               ITA 1440 1 - 0

19 40 NC Lestini Daniel           ITA 1401   |  19 2N Yamauchi Juan            ITA 1568 0 - 1

20 20 2N Guerrieri Jurka          ITA 1567   |  41 NC Lestini Giampiero        ITA 1398 1 - 0

21 42 NC Testa Massimo            ITA 1368   |  21 3N Marcugini Stefano        ITA 1563 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OP FOLIGNO  (0702048A)
FOLIGNO - 29-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Todic Simo               1 ITA 1709   |  1 M Caruso Augusto           1 ITA 2263 0 - 1

2 2 Stoyko Maksym            1 ITA 2106   |  14 2N Marsili Riccardo         1 ITA 1698 1 - 0

3 19 2N Yamauchi Juan            1 ITA 1568   |  3 CM Rotoni Matteo            1 ITA 2083 0 - 1

4 4 CM Dimitrijevic Dragan      1 ITA 2041   |  16 2N Cuppone Damiano          1 ITA 1617 1 - 0

5 29 3N Bagnoli Luca             1 ITA 1497   |  5 1N Cenci Federico           1 ITA 1998 0 - 1

6 11 1N Fragni Enrico            1 ITA 1793   |  6 1N Trampetti Luca           1 ITA 1936 0 - 1

7 7 1N Testa Adriano            1 ITA 1907   |  20 2N Guerrieri Jurka          1 ITA 1567 Â½ - Â½

8 30 NC Tacconi Antonio          1 ITA 1464   |  10 1N Faini Ivano              1 ITA 1805 0 - 1

9 36 NC Matteoli Maurizio        1 ITA 1440   |  12 2N Trasciatti Mirko         1 ITA 1754 1 - 0

10 38 NC Romano Claudio           1 ITA 1440   |  18 2N Stoyko Dmytro            1 ITA 1578 0 - 1

11 21 3N Marcugini Stefano        0.5 ITA 1563   |  9 1N Faini Marco              0 ITA 1851 Â½ - Â½

12 15 2N Ragnini Damiano          0 ITA 1697   |  42 NC Testa Massimo            0.5 ITA 1368 1 - 0

13 27 3N Capossela Fabio          0 ITA 1512   |  8 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1867 0 - 1

14 22 3N Vitali Roberto           0 ITA 1556   |  17 3N Pascoletti Matteo Platone0 ITA 1580 Â½ - Â½

15 31 NC Areni Matteo             0 ITA 1449   |  23 3N Ferri Fabio              0 ITA 1539 0 - 1

16 25 3N Bassini Massimo          0 ITA 1527   |  24 3N Acciarini Dario          0 ITA 1534 0 - 1

17 33 NC Cascianelli Michela      0 ITA 1440   |  26 3N Ruggeri Fabio 0 ITA 1518 0 - 1

18 35 NC Guchaev Temir            0 ITA 1440   |  28 3N Minelli Francesco        0 ITA 1506 0 - 1

19 37 NC Minni Stefano            0 ITA 1440   |  32 NC Bibi Roberto             0 ITA 1440 Â½ - Â½

20 39 NC Verdi Enea               0 ITA 1440   |  34 NC Gambacorta Claudio       0 ITA 1440 0 - 1

21 41 NC Lestini Giampiero        0 ITA 1398   |  40 NC Lestini Daniel           0 ITA 1401 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OP FOLIGNO  (0702048A)
FOLIGNO - 29-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Caruso Augusto           2 ITA 2263   |  36 NC Matteoli Maurizio        2 ITA 1440 1 - 0

2 5 1N Cenci Federico           2 ITA 1998   |  2 Stoyko Maksym            2 ITA 2106 Â½ - Â½

3 3 CM Rotoni Matteo            2 ITA 2083   |  4 CM Dimitrijevic Dragan      2 ITA 2041 Â½ - Â½

4 6 1N Trampetti Luca           2 ITA 1936   |  10 1N Faini Ivano              2 ITA 1805 0 - 1

5 18 2N Stoyko Dmytro            2 ITA 1578   |  7 1N Testa Adriano            1.5 ITA 1907 Â½ - Â½

6 20 2N Guerrieri Jurka          1.5 ITA 1567   |  11 1N Fragni Enrico            1 ITA 1793 0 - 1

7 8 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1867   |  30 NC Tacconi Antonio          1 ITA 1464 1 - 0

8 12 2N Trasciatti Mirko         1 ITA 1754   |  29 3N Bagnoli Luca             1 ITA 1497 1 - 0

9 23 3N Ferri Fabio              1 ITA 1539   |  13 1N Todic Simo               1 ITA 1709 0 - 1

10 14 2N Marsili Riccardo         1 ITA 1698   |  21 3N Marcugini Stefano        1 ITA 1563 1 - 0

11 26 3N Ruggeri Fabio 1 ITA 1518   |  15 2N Ragnini Damiano          1 ITA 1697 0 - 1

12 16 2N Cuppone Damiano          1 ITA 1617   |  19 2N Yamauchi Juan            1 ITA 1568 1 - 0

13 24 3N Acciarini Dario          1 ITA 1534   |  34 NC Gambacorta Claudio       1 ITA 1440 0 - 1

14 28 3N Minelli Francesco        1 ITA 1506   |  40 NC Lestini Daniel           1 ITA 1401 1 - 0

15 9 1N Faini Marco              0.5 ITA 1851   |  38 NC Romano Claudio           1 ITA 1440 1 - 0

16 17 3N Pascoletti Matteo Platone0.5 ITA 1580   |  37 NC Minni Stefano            0.5 ITA 1440 0 - 1

17 32 NC Bibi Roberto             0.5 ITA 1440   |  22 3N Vitali Roberto           0.5 ITA 1556 1 - 0

18 42 NC Testa Massimo            0.5 ITA 1368   |  25 3N Bassini Massimo          0 ITA 1527 1 - 0

19 27 3N Capossela Fabio          0 ITA 1512   |  35 NC Guchaev Temir            0 ITA 1440 1 - 0

20 31 NC Areni Matteo             0 ITA 1449   |  39 NC Verdi Enea               0 ITA 1440 Â½ - Â½

21 33 NC Cascianelli Michela      0 ITA 1440   |  41 NC Lestini Giampiero        0 ITA 1398 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OP FOLIGNO  (0702048A)
FOLIGNO - 29-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Faini Ivano              3 ITA 1805   |  1 M Caruso Augusto           3 ITA 2263 0 - 1

2 2 Stoyko Maksym            2.5 ITA 2106   |  3 CM Rotoni Matteo            2.5 ITA 2083 1 - 0

3 4 CM Dimitrijevic Dragan      2.5 ITA 2041   |  18 2N Stoyko Dmytro            2.5 ITA 1578 Â½ - Â½

4 7 1N Testa Adriano            2 ITA 1907   |  5 1N Cenci Federico           2.5 ITA 1998 1 - 0

5 15 2N Ragnini Damiano          2 ITA 1697   |  6 1N Trampetti Luca           2 ITA 1936 0 - 1

6 34 NC Gambacorta Claudio       2 ITA 1440   |  8 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1867 0 - 1

7 11 1N Fragni Enrico            2 ITA 1793   |  14 2N Marsili Riccardo         2 ITA 1698 0 - 1

8 13 1N Todic Simo               2 ITA 1709   |  12 2N Trasciatti Mirko         2 ITA 1754 1 - 0

9 28 3N Minelli Francesco        2 ITA 1506   |  16 2N Cuppone Damiano          2 ITA 1617 0 - 1

10 9 1N Faini Marco              1.5 ITA 1851   |  36 NC Matteoli Maurizio        2 ITA 1440 Â½ - Â½

11 37 NC Minni Stefano            1.5 ITA 1440   |  20 2N Guerrieri Jurka          1.5 ITA 1567 0 - 1

12 42 NC Testa Massimo            1.5 ITA 1368   |  32 NC Bibi Roberto             1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

13 19 2N Yamauchi Juan            1 ITA 1568   |  27 3N Capossela Fabio          1 ITA 1512 0 - 1

14 21 3N Marcugini Stefano        1 ITA 1563   |  30 NC Tacconi Antonio          1 ITA 1464 0 - 1

15 29 3N Bagnoli Luca             1 ITA 1497   |  23 3N Ferri Fabio              1 ITA 1539 0 - 1

16 24 3N Acciarini Dario          1 ITA 1534   |  38 NC Romano Claudio           1 ITA 1440 0 - 1

17 40 NC Lestini Daniel           1 ITA 1401   |  26 3N Ruggeri Fabio 1 ITA 1518 1 - 0

18 17 3N Pascoletti Matteo Platone0.5 ITA 1580   |  33 NC Cascianelli Michela      1 ITA 1440 1 - 0

19 39 NC Verdi Enea               0.5 ITA 1440   |  22 3N Vitali Roberto           0.5 ITA 1556 0 - 1

20 35 NC Guchaev Temir            0 ITA 1440   |  31 NC Areni Matteo             0.5 ITA 1449 0 - 1

21 41 NC Lestini Giampiero        0 ITA 1398   |  25 3N Bassini Massimo          0 ITA 1527 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OP FOLIGNO  (0702048A)
FOLIGNO - 29-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Caruso Augusto           4 ITA 2263   |  2 Stoyko Maksym            3.5 ITA 2106 1 - 0

2 14 2N Marsili Riccardo         3 ITA 1698   |  4 CM Dimitrijevic Dragan      3 ITA 2041 0 - 1

3 6 1N Trampetti Luca           3 ITA 1936   |  13 1N Todic Simo               3 ITA 1709 1 - 0

4 16 2N Cuppone Damiano          3 ITA 1617   |  7 1N Testa Adriano            3 ITA 1907 Â½ - Â½

5 8 1N Maddaloni Giovanni       3 ITA 1867   |  10 1N Faini Ivano              3 ITA 1805 0 - 1

6 18 2N Stoyko Dmytro            3 ITA 1578   |  3 CM Rotoni Matteo            2.5 ITA 2083 Â½ - Â½

7 36 NC Matteoli Maurizio        2.5 ITA 1440   |  5 1N Cenci Federico           2.5 ITA 1998 1 - 0

8 20 2N Guerrieri Jurka          2.5 ITA 1567   |  9 1N Faini Marco              2 ITA 1851 Â½ - Â½

9 30 NC Tacconi Antonio          2 ITA 1464   |  11 1N Fragni Enrico            2 ITA 1793 0 - 1

10 12 2N Trasciatti Mirko         2 ITA 1754   |  34 NC Gambacorta Claudio       2 ITA 1440 Â½ - Â½

11 32 NC Bibi Roberto             2 ITA 1440   |  15 2N Ragnini Damiano          2 ITA 1697 Â½ - Â½

12 23 3N Ferri Fabio              2 ITA 1539   |  40 NC Lestini Daniel           2 ITA 1401 1 - 0

13 27 3N Capossela Fabio          2 ITA 1512   |  42 NC Testa Massimo            2 ITA 1368 1 - 0

14 38 NC Romano Claudio           2 ITA 1440   |  28 3N Minelli Francesco        2 ITA 1506 1 - 0

15 31 NC Areni Matteo             1.5 ITA 1449   |  17 3N Pascoletti Matteo Platone1.5 ITA 1580 0 - 1

16 22 3N Vitali Roberto           1.5 ITA 1556   |  37 NC Minni Stefano            1.5 ITA 1440 1 - 0

17 19 2N Yamauchi Juan            1 ITA 1568   |  24 3N Acciarini Dario          1 ITA 1534 1 - 0

18 26 3N Ruggeri Fabio 1 ITA 1518   |  21 3N Marcugini Stefano        1 ITA 1563 1 - 0

19 25 3N Bassini Massimo          1 ITA 1527   |  29 3N Bagnoli Luca             1 ITA 1497 1 - 0

20 33 NC Cascianelli Michela      1 ITA 1440   |  39 NC Verdi Enea               0.5 ITA 1440 1 - 0

21 35 NC Guchaev Temir            0 ITA 1440   |  41 NC Lestini Giampiero        0 ITA 1398 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OP FOLIGNO  (0702048A)
FOLIGNO - 29-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Trampetti Luca           4 ITA 1936   |  1 M Caruso Augusto           5 ITA 2263 Â½ - Â½

2 10 1N Faini Ivano              4 ITA 1805   |  4 CM Dimitrijevic Dragan      4 ITA 2041 0 - 1

3 2 Stoyko Maksym            3.5 ITA 2106   |  7 1N Testa Adriano            3.5 ITA 1907 1 - 0

4 18 2N Stoyko Dmytro            3.5 ITA 1578   |  16 2N Cuppone Damiano          3.5 ITA 1617 Â½ - Â½

5 3 CM Rotoni Matteo            3 ITA 2083   |  36 NC Matteoli Maurizio        3.5 ITA 1440 1 - 0

6 13 1N Todic Simo               3 ITA 1709   |  8 1N Maddaloni Giovanni       3 ITA 1867 0 - 1

7 11 1N Fragni Enrico            3 ITA 1793   |  23 3N Ferri Fabio              3 ITA 1539 0 - 1

8 14 2N Marsili Riccardo         3 ITA 1698   |  27 3N Capossela Fabio          3 ITA 1512 1 - 0

9 38 NC Romano Claudio           3 ITA 1440   |  20 2N Guerrieri Jurka          3 ITA 1567 1 - 0

10 5 1N Cenci Federico           2.5 ITA 1998   |  32 NC Bibi Roberto             2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

11 9 1N Faini Marco              2.5 ITA 1851   |  12 2N Trasciatti Mirko         2.5 ITA 1754 Â½ - Â½

12 15 2N Ragnini Damiano          2.5 ITA 1697   |  22 3N Vitali Roberto           2.5 ITA 1556 0 - 1

13 34 NC Gambacorta Claudio       2.5 ITA 1440   |  17 3N Pascoletti Matteo Platone2.5 ITA 1580 1 - 0

14 28 3N Minelli Francesco        2 ITA 1506   |  19 2N Yamauchi Juan            2 ITA 1568 1 - 0

15 25 3N Bassini Massimo          2 ITA 1527   |  33 NC Cascianelli Michela      2 ITA 1440 1 - 0

16 30 NC Tacconi Antonio          2 ITA 1464   |  26 3N Ruggeri Fabio 2 ITA 1518 1 - 0

17 40 NC Lestini Daniel           2 ITA 1401   |  42 NC Testa Massimo            2 ITA 1368 1 - 0

18 37 NC Minni Stefano            1.5 ITA 1440   |  31 NC Areni Matteo             1.5 ITA 1449 Â½ - Â½

19 29 3N Bagnoli Luca             1 ITA 1497   |  21 3N Marcugini Stefano        1 ITA 1563 1 - 0

20 24 3N Acciarini Dario          1 ITA 1534   |  35 NC Guchaev Temir            1 ITA 1440 Â½ - Â½

21 41 NC Lestini Giampiero        0 ITA 1398   |  39 NC Verdi Enea               0.5 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OP FOLIGNO  (0702048A)
FOLIGNO - 29-04-2007 - 01-05-2007

1 Caruso Augusto           
M ITA   Elo FIDE: 2263 Perf: 2120 Media: 1758.67 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Vitali Roberto           ITA 1556 1 0 1

2 N 13 1N Todic Simo               ITA 1709 1 0 2

3 B 36 NC Matteoli Maurizio        ITA 1440 1 0 3

4 N 10 1N Faini Ivano              ITA 1805 458 0.92 1 1 4

5 B 2 Stoyko Maksym            ITA 2106 157 0.71 1 2 5

6 N 6 1N Trampetti Luca           ITA 1936 Â½ 2 5

1.63 2 5

2 Stoyko Maksym            
ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2102 Media: 1914.67 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Ferri Fabio              ITA 1539 1 0 1

2 B 14 2N Marsili Riccardo         ITA 1698 1 0 2

3 N 5 1N Cenci Federico           ITA 1998 108 0.65 Â½ 0 2

4 B 3 CM Rotoni Matteo            ITA 2083 23 0.53 1 1 3

5 N 1 M Caruso Augusto           ITA 2263 -157 0.29 0 1 3

6 B 7 1N Testa Adriano            ITA 1907 199 0.76 1 2 4

2.23 2 4

3 Rotoni Matteo            
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 1883 Media: 1710.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Bassini Massimo          ITA 1527 1 0 1

2 N 19 2N Yamauchi Juan            ITA 1568 1 0 2

3 B 4 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2041 42 0.56 Â½ 0 2

4 N 2 Stoyko Maksym            ITA 2106 -23 0.47 0 0 2

5 N 18 2N Stoyko Dmytro            ITA 1578 Â½ 0 2

6 B 36 NC Matteoli Maurizio        ITA 1440 1 0 3

1.03 0 3

4 Dimitrijevic Dragan      
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1988 Media: 1716.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Ruggeri Fabio ITA 1518 1 0 1

2 B 16 2N Cuppone Damiano          ITA 1617 1 0 2

3 N 3 CM Rotoni Matteo            ITA 2083 -42 0.44 Â½ 0 2

4 B 18 2N Stoyko Dmytro            ITA 1578 Â½ 0 2

5 N 14 2N Marsili Riccardo         ITA 1698 1 0 3

6 N 10 1N Faini Ivano              ITA 1805 236 0.8 1 1 4

1.24 1 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OP FOLIGNO  (0702048A)
FOLIGNO - 29-04-2007 - 01-05-2007

5 Cenci Federico           
1N ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1736 Media: 1650.33 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Capossela Fabio          ITA 1512 1 0 1

2 N 29 3N Bagnoli Luca             ITA 1497 1 0 2

3 B 2 Stoyko Maksym            ITA 2106 -108 0.35 Â½ 0 2

4 N 7 1N Testa Adriano            ITA 1907 91 0.62 0 0 2

5 N 36 NC Matteoli Maurizio        ITA 1440 0 0 2

6 B 32 NC Bibi Roberto             ITA 1440 Â½ 0 2

0.97 0 2

6 Trampetti Luca           
1N ITA Elo Italia: 1936 Variaz: 15 Perf: 1852 Media: 1800.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Acciarini Dario          ITA 1534 402 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Fragni Enrico            ITA 1793 143 0.69 1 2 2

3 B 10 1N Faini Ivano              ITA 1805 131 0.68 0 2 2

4 N 15 2N Ragnini Damiano          ITA 1697 239 0.8 1 3 3

5 B 13 1N Todic Simo               ITA 1709 227 0.79 1 4 4

6 B 1 M Caruso Augusto           ITA 2263 -327 0.13 Â½ 4 4

4.01 4 4

7 Testa Adriano            
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1808 Media: 1728.67 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Minelli Francesco        ITA 1506 1 0 1

2 B 20 2N Guerrieri Jurka          ITA 1567 Â½ 0 1

3 N 18 2N Stoyko Dmytro            ITA 1578 Â½ 0 1

4 B 5 1N Cenci Federico           ITA 1998 -91 0.38 1 1 2

5 N 16 2N Cuppone Damiano          ITA 1617 Â½ 1 2

6 N 2 Stoyko Maksym            ITA 2106 -199 0.24 0 1 2

0.62 1 2

8 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1760 Media: 1571.17 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Bagnoli Luca             ITA 1497 0 0 0

2 N 27 3N Capossela Fabio          ITA 1512 1 0 1

3 B 30 NC Tacconi Antonio          ITA 1464 1 0 2

4 N 34 NC Gambacorta Claudio       ITA 1440 1 0 3

5 B 10 1N Faini Ivano              ITA 1805 62 0.59 0 0 3

6 N 13 1N Todic Simo               ITA 1709 1 0 4

0.59 0 4
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OP FOLIGNO  (0702048A)
FOLIGNO - 29-04-2007 - 01-05-2007

9 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1600 Media: 1538.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Tacconi Antonio          ITA 1464 0 0 0

2 N 21 3N Marcugini Stefano        ITA 1563 Â½ 0 0

3 B 38 NC Romano Claudio           ITA 1440 1 0 1

4 B 36 NC Matteoli Maurizio        ITA 1440 Â½ 0 1

5 N 20 2N Guerrieri Jurka          ITA 1567 Â½ 0 1

6 B 12 2N Trasciatti Mirko         ITA 1754 Â½ 0 1

0 0 1

10 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1954 Media: 1836.67 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Areni Matteo             ITA 1449 1 0 1

2 N 30 NC Tacconi Antonio          ITA 1464 1 0 2

3 N 6 1N Trampetti Luca           ITA 1936 1 0 3

4 B 1 M Caruso Augusto           ITA 2263 -458 0.08 0 0 3

5 N 8 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1867 -62 0.41 1 1 4

6 B 4 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2041 -236 0.2 0 1 4

0.69 1 4

11 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1600 Media: 1607.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Bibi Roberto             ITA 1440 1 0 1

2 B 6 1N Trampetti Luca           ITA 1936 0 0 1

3 N 20 2N Guerrieri Jurka          ITA 1567 1 0 2

4 B 14 2N Marsili Riccardo         ITA 1698 0 0 2

5 N 30 NC Tacconi Antonio          ITA 1464 1 0 3

6 B 23 3N Ferri Fabio              ITA 1539 0 0 3

0 0 3

12 Trasciatti Mirko         
2N ITA Elo Italia: 1754 Variaz: -39 Perf: 1554 Media: 1562.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Cascianelli Michela      ITA 1440 314 0.86 1 1 1

2 N 36 NC Matteoli Maurizio        ITA 1440 314 0.86 0 1 1

3 B 29 3N Bagnoli Luca             ITA 1497 257 0.82 1 2 2

4 N 13 1N Todic Simo               ITA 1709 45 0.56 0 2 2

5 B 34 NC Gambacorta Claudio       ITA 1440 314 0.86 Â½ 2 2

6 N 9 1N Faini Marco              ITA 1851 -97 0.37 Â½ 2 2

4.33 2 2
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OP FOLIGNO  (0702048A)
FOLIGNO - 29-04-2007 - 01-05-2007

13 Todic Simo               
1N ITA Elo Italia: 1709 Variaz: 12 Perf: 1780 Media: 1799.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Gambacorta Claudio       ITA 1440 269 0.83 1 1 1

2 B 1 M Caruso Augusto           ITA 2263 -554 0.08 0 1 1

3 N 23 3N Ferri Fabio              ITA 1539 170 0.72 1 2 2

4 B 12 2N Trasciatti Mirko         ITA 1754 -45 0.44 1 3 3

5 N 6 1N Trampetti Luca           ITA 1936 -227 0.21 0 3 3

6 B 8 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1867 -158 0.29 0 3 3

2.57 3 3

14 Marsili Riccardo         
2N ITA Elo Italia: 1698 Variaz: 36 Perf: 1779 Media: 1742.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Guchaev Temir            ITA 1440 258 0.82 1 1 1

2 N 2 Stoyko Maksym            ITA 2106 -408 0.08 0 1 1

3 B 21 3N Marcugini Stefano        ITA 1563 135 0.68 1 2 2

4 N 11 1N Fragni Enrico            ITA 1793 -95 0.37 1 3 3

5 B 4 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2041 -343 0.12 0 3 3

6 B 27 3N Capossela Fabio          ITA 1512 186 0.74 1 4 4

2.81 4 4

15 Ragnini Damiano          
2N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: -48 Perf: 1486 Media: 1543.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Matteoli Maurizio        ITA 1440 257 0.82 0 0 0

2 B 42 NC Testa Massimo            ITA 1368 329 0.88 1 1 1

3 N 26 3N Ruggeri Fabio ITA 1518 179 0.73 1 2 2

4 B 6 1N Trampetti Luca           ITA 1936 -239 0.2 0 2 2

5 N 32 NC Bibi Roberto             ITA 1440 257 0.82 Â½ 2 2

6 B 22 3N Vitali Roberto           ITA 1556 141 0.69 0 2 2

4.14 2 2

16 Cuppone Damiano          
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 36 Perf: 1749 Media: 1673.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Minni Stefano            ITA 1440 177 0.73 1 1 1

2 N 4 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2041 -424 0.08 0 1 1

3 B 19 2N Yamauchi Juan            ITA 1568 49 0.57 1 2 2

4 N 28 3N Minelli Francesco        ITA 1506 111 0.65 1 3 3

5 B 7 1N Testa Adriano            ITA 1907 -290 0.16 Â½ 3 3

6 N 18 2N Stoyko Dmytro            ITA 1578 39 0.55 Â½ 3 3

2.74 3 3

FSI - OP FOLIGNO  (0702048A) - FOLIGNO - 29-04-2007 - 01-05-2007 - Pag. 16/24



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OP FOLIGNO  (0702048A)
FOLIGNO - 29-04-2007 - 01-05-2007

17 Pascoletti Matteo Platone
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -45 Perf: 1404 Media: 1460.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Romano Claudio           ITA 1440 140 0.69 0 0 0

2 N 22 3N Vitali Roberto           ITA 1556 24 0.53 Â½ 0 0

3 B 37 NC Minni Stefano            ITA 1440 140 0.69 0 0 0

4 B 33 NC Cascianelli Michela      ITA 1440 140 0.69 1 1 1

5 N 31 NC Areni Matteo             ITA 1449 131 0.68 1 2 2

6 N 34 NC Gambacorta Claudio       ITA 1440 140 0.69 0 2 2

3.97 2 2

18 Stoyko Dmytro            
2N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 54 Perf: 1797 Media: 1754.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Verdi Enea               ITA 1440 138 0.69 1 1 1

2 N 38 NC Romano Claudio           ITA 1440 138 0.69 1 2 2

3 B 7 1N Testa Adriano            ITA 1907 -329 0.12 Â½ 2 2

4 N 4 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2041 -463 0.08 Â½ 2 2

5 B 3 CM Rotoni Matteo            ITA 2083 -505 0.08 Â½ 2 2

6 B 16 2N Cuppone Damiano          ITA 1617 -39 0.45 Â½ 2 2

2.11 2 2

19 Yamauchi Juan            
2N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: -30 Perf: 1519 Media: 1608.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Lestini Daniel           ITA 1401 167 0.72 1 1 1

2 B 3 CM Rotoni Matteo            ITA 2083 -515 0.08 0 1 1

3 N 16 2N Cuppone Damiano          ITA 1617 -49 0.43 0 1 1

4 B 27 3N Capossela Fabio          ITA 1512 56 0.58 0 1 1

5 B 24 3N Acciarini Dario          ITA 1534 34 0.55 1 2 2

6 N 28 3N Minelli Francesco        ITA 1506 62 0.59 0 2 2

2.95 2 2

20 Guerrieri Jurka          
2N ITA Elo Italia: 1567 Variaz: 15 Perf: 1584 Media: 1638.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Lestini Giampiero        ITA 1398 169 0.72 1 1 1

2 N 7 1N Testa Adriano            ITA 1907 -340 0.12 Â½ 1 1

3 B 11 1N Fragni Enrico            ITA 1793 -226 0.21 0 1 1

4 N 37 NC Minni Stefano            ITA 1440 127 0.67 1 2 2

5 B 9 1N Faini Marco              ITA 1851 -284 0.16 Â½ 2 2

6 N 38 NC Romano Claudio           ITA 1440 127 0.67 0 2 2

2.55 2 2
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21 Marcugini Stefano        
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: -60 Perf: 1298 Media: 1566.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Testa Massimo            ITA 1368 195 0.75 Â½ 0 0

2 B 9 1N Faini Marco              ITA 1851 -288 0.16 Â½ 0 0

3 N 14 2N Marsili Riccardo         ITA 1698 -135 0.32 0 0 0

4 B 30 NC Tacconi Antonio          ITA 1464 99 0.64 0 0 0

5 N 26 3N Ruggeri Fabio ITA 1518 45 0.56 0 0 0

6 N 29 3N Bagnoli Luca             ITA 1497 66 0.59 0 0 0

3.02 0 0

22 Vitali Roberto           
3N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: 18 Perf: 1732 Media: 1643.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Caruso Augusto           ITA 2263 -707 0.08 0 0 0

2 B 17 3N Pascoletti Matteo PlatoneITA 1580 -24 0.47 Â½ 0 0

3 N 32 NC Bibi Roberto             ITA 1440 116 0.66 0 0 0

4 N 39 NC Verdi Enea               ITA 1440 116 0.66 1 1 1

5 B 37 NC Minni Stefano            ITA 1440 116 0.66 1 2 2

6 N 15 2N Ragnini Damiano          ITA 1697 -141 0.31 1 3 3

2.84 3 3

23 Ferri Fabio              
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 48 Perf: 1732 Media: 1659.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 Stoyko Maksym            ITA 2106 -567 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Areni Matteo             ITA 1449 90 0.62 1 1 1

3 B 13 1N Todic Simo               ITA 1709 -170 0.28 0 1 1

4 N 29 3N Bagnoli Luca             ITA 1497 42 0.56 1 2 2

5 B 40 NC Lestini Daniel           ITA 1401 138 0.69 1 3 3

6 N 11 1N Fragni Enrico            ITA 1793 -254 0.19 1 4 4

2.42 4 4

24 Acciarini Dario          
3N ITA Elo Italia: 1534 Variaz: -45 Perf: 1366 Media: 1558.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Trampetti Luca           ITA 1936 -402 0.08 0 0 0

2 N 25 3N Bassini Massimo          ITA 1527 7 0.51 1 1 1

3 B 34 NC Gambacorta Claudio       ITA 1440 94 0.63 0 1 1

4 B 38 NC Romano Claudio           ITA 1440 94 0.63 0 1 1

5 N 19 2N Yamauchi Juan            ITA 1568 -34 0.45 0 1 1

6 B 35 NC Guchaev Temir            ITA 1440 94 0.63 Â½ 1 1

2.93 1 1
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25 Bassini Massimo          
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -3 Perf: 1579 Media: 1553.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Rotoni Matteo            ITA 2083 -556 0.08 0 0 0

2 B 24 3N Acciarini Dario          ITA 1534 -7 0.49 0 0 0

3 N 42 NC Testa Massimo            ITA 1368 159 0.71 0 0 0

4 N 41 NC Lestini Giampiero        ITA 1398 129 0.67 1 1 1

5 B 29 3N Bagnoli Luca             ITA 1497 30 0.54 1 2 2

6 B 33 NC Cascianelli Michela      ITA 1440 87 0.62 1 3 3

3.11 3 3

26 Ruggeri Fabio
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -21 Perf: 1506 Media: 1601.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 2041 -523 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Cascianelli Michela      ITA 1440 78 0.61 1 1 1

3 B 15 2N Ragnini Damiano          ITA 1697 -179 0.27 0 1 1

4 N 40 NC Lestini Daniel           ITA 1401 117 0.66 0 1 1

5 B 21 3N Marcugini Stefano        ITA 1563 -45 0.44 1 2 2

6 N 30 NC Tacconi Antonio          ITA 1464 54 0.58 0 2 2

2.64 2 2

27 Capossela Fabio          
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 24 Perf: 1639 Media: 1656.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Cenci Federico           ITA 1998 -486 0.08 0 0 0

2 B 8 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1867 -355 0.11 0 0 0

3 B 35 NC Guchaev Temir            ITA 1440 72 0.6 1 1 1

4 N 19 2N Yamauchi Juan            ITA 1568 -56 0.42 1 2 2

5 B 42 NC Testa Massimo            ITA 1368 144 0.69 1 3 3

6 N 14 2N Marsili Riccardo         ITA 1698 -186 0.26 0 3 3

2.16 3 3

28 Minelli Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 9 Perf: 1562 Media: 1562.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Testa Adriano            ITA 1907 -401 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Guchaev Temir            ITA 1440 66 0.59 1 1 1

3 B 40 NC Lestini Daniel           ITA 1401 105 0.64 1 2 2

4 B 16 2N Cuppone Damiano          ITA 1617 -111 0.35 0 2 2

5 N 38 NC Romano Claudio           ITA 1440 66 0.59 0 2 2

6 B 19 2N Yamauchi Juan            ITA 1568 -62 0.41 1 3 3

2.66 3 3
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29 Bagnoli Luca             
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 9 Perf: 1572 Media: 1708.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1867 -370 0.1 1 1 1

2 B 5 1N Cenci Federico           ITA 1998 -501 0.08 0 1 1

3 N 12 2N Trasciatti Mirko         ITA 1754 -257 0.18 0 1 1

4 B 23 3N Ferri Fabio              ITA 1539 -42 0.44 0 1 1

5 N 25 3N Bassini Massimo          ITA 1527 -30 0.46 0 1 1

6 B 21 3N Marcugini Stefano        ITA 1563 -66 0.41 1 2 2

1.67 2 2

30 Tacconi Antonio          
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 54 Perf: 1623 Media: 1732.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Faini Marco              ITA 1851 -387 0.09 1 1 1

2 B 10 1N Faini Ivano              ITA 1805 -341 0.12 0 1 1

3 N 8 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1867 -403 0.08 0 1 1

4 N 21 3N Marcugini Stefano        ITA 1563 -99 0.36 1 2 2

5 B 11 1N Fragni Enrico            ITA 1793 -329 0.12 0 2 2

6 B 26 3N Ruggeri Fabio ITA 1518 -54 0.42 1 3 3

1.19 3 3

31 Areni Matteo             
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -9 Perf: 1421 Media: 1540.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Faini Ivano              ITA 1805 -356 0.11 0 0 0

2 B 23 3N Ferri Fabio              ITA 1539 -90 0.38 0 0 0

3 B 39 NC Verdi Enea               ITA 1440 9 0.51 Â½ 0 0

4 N 35 NC Guchaev Temir            ITA 1440 9 0.51 1 1 1

5 B 17 3N Pascoletti Matteo PlatoneITA 1580 -131 0.32 0 1 1

6 N 37 NC Minni Stefano            ITA 1440 9 0.51 Â½ 1 1

2.34 1 1

32 Bibi Roberto             
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1619 Media: 1642.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Fragni Enrico            ITA 1793 -353 0.11 0 0 0

2 N 37 NC Minni Stefano            ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

3 B 22 3N Vitali Roberto           ITA 1556 -116 0.34 1 1 1

4 N 42 NC Testa Massimo            ITA 1368 72 0.6 Â½ 1 1

5 B 15 2N Ragnini Damiano          ITA 1697 -257 0.18 Â½ 1 1

6 N 5 1N Cenci Federico           ITA 1998 -558 0.08 Â½ 1 1

1.81 1 1
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33 Cascianelli Michela      
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1412 Media: 1536.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Trasciatti Mirko         ITA 1754 -314 0.14 0 0 0

2 B 26 3N Ruggeri Fabio ITA 1518 -78 0.39 0 0 0

3 B 41 NC Lestini Giampiero        ITA 1398 42 0.56 1 1 1

4 N 17 3N Pascoletti Matteo PlatoneITA 1580 -140 0.31 0 1 1

5 B 39 NC Verdi Enea               ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 N 25 3N Bassini Massimo          ITA 1527 -87 0.38 0 2 2

2.28 2 2

34 Gambacorta Claudio       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 57 Perf: 1679 Media: 1647.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Todic Simo               ITA 1709 -269 0.17 0 0 0

2 N 39 NC Verdi Enea               ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 24 3N Acciarini Dario          ITA 1534 -94 0.37 1 2 2

4 B 8 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1867 -427 0.08 0 2 2

5 N 12 2N Trasciatti Mirko         ITA 1754 -314 0.14 Â½ 2 2

6 B 17 3N Pascoletti Matteo PlatoneITA 1580 -140 0.31 1 3 3

1.57 3 3

35 Guchaev Temir            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1324 Media: 1516.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Marsili Riccardo         ITA 1698 -258 0.18 0 0 0

2 B 28 3N Minelli Francesco        ITA 1506 -66 0.41 0 0 0

3 N 27 3N Capossela Fabio          ITA 1512 -72 0.4 0 0 0

4 B 31 NC Areni Matteo             ITA 1449 -9 0.49 0 0 0

5 B 41 NC Lestini Giampiero        ITA 1398 42 0.56 1 1 1

6 N 24 3N Acciarini Dario          ITA 1534 -94 0.37 Â½ 1 1

2.41 1 1

36 Matteoli Maurizio        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 81 Perf: 1875 Media: 1941.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Ragnini Damiano          ITA 1697 -257 0.18 1 1 1

2 B 12 2N Trasciatti Mirko         ITA 1754 -314 0.14 1 2 2

3 N 1 M Caruso Augusto           ITA 2263 -823 0.08 0 2 2

4 N 9 1N Faini Marco              ITA 1851 -411 0.08 Â½ 2 2

5 B 5 1N Cenci Federico           ITA 1998 -558 0.08 1 3 3

6 N 3 CM Rotoni Matteo            ITA 2083 -643 0.08 0 3 3

0.64 3 3
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37 Minni Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1410 Media: 1534.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Cuppone Damiano          ITA 1617 -177 0.27 0 0 0

2 B 32 NC Bibi Roberto             ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 17 3N Pascoletti Matteo PlatoneITA 1580 -140 0.31 1 1 1

4 B 20 2N Guerrieri Jurka          ITA 1567 -127 0.33 0 1 1

5 N 22 3N Vitali Roberto           ITA 1556 -116 0.34 0 1 1

6 B 31 NC Areni Matteo             ITA 1449 -9 0.49 Â½ 1 1

2.24 1 1

38 Romano Claudio           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 66 Perf: 1689 Media: 1602.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Pascoletti Matteo PlatoneITA 1580 -140 0.31 1 1 1

2 B 18 2N Stoyko Dmytro            ITA 1578 -138 0.31 0 1 1

3 N 9 1N Faini Marco              ITA 1851 -411 0.08 0 1 1

4 N 24 3N Acciarini Dario          ITA 1534 -94 0.37 1 2 2

5 B 28 3N Minelli Francesco        ITA 1506 -66 0.41 1 3 3

6 B 20 2N Guerrieri Jurka          ITA 1567 -127 0.33 1 4 4

1.81 4 4

39 Verdi Enea               
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1284 Media: 1476.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Stoyko Dmytro            ITA 1578 -138 0.31 0 0 0

2 B 34 NC Gambacorta Claudio       ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 31 NC Areni Matteo             ITA 1449 -9 0.49 Â½ 0 0

4 B 22 3N Vitali Roberto           ITA 1556 -116 0.34 0 0 0

5 N 33 NC Cascianelli Michela      ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 N 41 NC Lestini Giampiero        ITA 1398 42 0.56 1 1 1

2.7 1 1

40 Lestini Daniel           
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 21 Perf: 1483 Media: 1482.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Yamauchi Juan            ITA 1568 -167 0.28 0 0 0

2 N 41 NC Lestini Giampiero        ITA 1398 3 0.5 1 1 1

3 N 28 3N Minelli Francesco        ITA 1506 -105 0.36 0 1 1

4 B 26 3N Ruggeri Fabio ITA 1518 -117 0.34 1 2 2

5 N 23 3N Ferri Fabio              ITA 1539 -138 0.31 0 2 2

6 B 42 NC Testa Massimo            ITA 1368 33 0.55 1 3 3

2.34 3 3
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41 Lestini Giampiero        
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -72 Perf: 735 Media: 1469.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Guerrieri Jurka          ITA 1567 -169 0.28 0 0 0

2 B 40 NC Lestini Daniel           ITA 1401 -3 0.5 0 0 0

3 N 33 NC Cascianelli Michela      ITA 1440 -42 0.44 0 0 0

4 B 25 3N Bassini Massimo          ITA 1527 -129 0.33 0 0 0

5 N 35 NC Guchaev Temir            ITA 1440 -42 0.44 0 0 0

6 B 39 NC Verdi Enea               ITA 1440 -42 0.44 0 0 0

2.43 0 0

42 Testa Massimo            
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 6 Perf: 1399 Media: 1523.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Marcugini Stefano        ITA 1563 -195 0.25 Â½ 0 0

2 N 15 2N Ragnini Damiano          ITA 1697 -329 0.12 0 0 0

3 B 25 3N Bassini Massimo          ITA 1527 -159 0.29 1 1 1

4 B 32 NC Bibi Roberto             ITA 1440 -72 0.4 Â½ 1 1

5 N 27 3N Capossela Fabio          ITA 1512 -144 0.31 0 1 1

6 N 40 NC Lestini Daniel           ITA 1401 -33 0.45 0 1 1

1.82 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 1N Trampetti Luca           ITA 3 1.5 1953 1953 1936 1970 M 118145

14 2N Marsili Riccardo         ITA 3 1.0 1980 1855 1698 1995 M 116923

18 2N Stoyko Dmytro            ITA 3 1.5 2010 2010 1578 1990 M 124947

20 2N Guerrieri Jurka          ITA 3 1.0 1850 1725 1567 1975 M 114663

30 NC Tacconi Antonio          ITA 4 1.0 1829 1636 1464 1965 M 131275

36 NC Matteoli Maurizio        ITA 4 1.5 2048 1961 1440 1983 M 134523
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